

# O. Albertsen Teknik A/S

Tuborg Havnepark 5, 3. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 80 97 31 28

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

---

Benthe Albertsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	O. Albertsen Teknik A/S Tuborg Havnepark 5, 3. th 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 80 97 31 28
	Stiftet: 21. marts 1984
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 35. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lise Lotte Toft Tina Albertsen Benthe Albertsen Jens Ove Albertsen
<b>Direktion</b>	Benthe Albertsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -718 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre eksterne omkostninger	-539.249	-599.814
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-539.249</b>	<b>-599.814</b>
1 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.768	-6.768
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-746.017</b>	<b>-806.582</b>
Andre finansielle indtægter	1.973.593	1.519.480
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.500.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-184.555	-578.344
<b>Resultat før skat</b>	<b>-456.979</b>	<b>134.554</b>
4 Skat af årets resultat	-261.256	-30.870
<b>Årets resultat</b>	<b>-718.235</b>	<b>103.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	980.661
Disponeret fra overført resultat	-1.218.235	-876.977
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-718.235</b>	<b>103.684</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.988	100.756
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.988</u>	<u>100.756</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.409.391	19.384.515
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.409.391</u>	<u>19.384.515</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.503.379</u></b>	<b><u>19.485.271</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	188.376
	Tilgodehavende selskabsskat	0	49.498
	Andre tilgodehavender	34.970	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	551.071
	Tilgodehavender i alt	<u>34.970</u>	<u>788.945</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.621.099</u>	<u>585.011</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.656.069</u></b>	<b><u>1.373.956</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.159.448</u></b>	<b><u>20.859.227</u></b>



## Balance 30. september

---

	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	18.072.830	19.291.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	980.661
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.072.830</b>	<b>20.771.726</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.262	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>15.262</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.206	0
Selskabsskat	7.798	0
Anden gæld	57.352	87.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.356	87.501
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>71.356</b>	<b>87.501</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.159.448</b>	<b>20.859.227</b>

## 6 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	20.168.042	600.000	21.268.042
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-876.977	980.661	103.684
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	19.291.065	980.661	20.771.726
Udloddet udbytte	0	0	-980.661	-980.661
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.218.235	500.000	-718.235
	<b>500.000</b>	<b>18.072.830</b>	<b>500.000</b>	<b>19.072.830</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.768	6.768
	<b>6.768</b>	<b>6.768</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	184.555	578.344
	<b>184.555</b>	<b>578.344</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	47.410	0
Årets regulering af udskudt skat	203.638	30.764
Regulering af tidligere års skat	10.208	106
	<b>261.256</b>	<b>30.870</b>



## Noter

---

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. september 2024 kr.
Direktion	13,25	567.578	0

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. september	3.916.280	10.183.170
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	487.090	492.111


